
Vendim i Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë LOIKONS shpk 
 

Nr. 1. datë 22/01/2026 

 

Sot më datë 22/01/2026 u zhvillua mbledhja vjetore e asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë tregtare "LOIKONS" shpk pranë selisë Tiranë. 

 
Në bazë të ligjit nr.9901 datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare" asambleja 

e shoqërisë tregtare "LOIKONS" shpk në prani të ortakut të saj të vetëm: 
 
Znj… Enxhi ULDEDAJ e cila zotëron 100 % të kapitalit të shoqërisë vendosi si vijon: 
 
1. Miratimin e pasqyrave finaciare vjetore të vitit 2025. 
2. Gjithashtu, humbja e vitit ushtrimor 2025, në vlerën prej 151 130 (njëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e njëqind e tridhjetë lekë) të mbulohet nga aktiviteti në vazhdim. 
 
Të bëhet depozitimi i këtij vendimi në organet ligjore si vijon: 
 
• Në bazë të ligjit nr. 9723 datë 03.05.2007 "Për Qendrën Kombëtare të 

Rregjistrimit", i ndryshuar neni 43, pika 3(a) si dhe VKM nr. 864 datë 21.10.2015, të depozitojë 
pranë QKB-së brenda datës 31.07.2026, Pasqyrat Financiare të vitit 2025, si dhe vendimin e 
asamblesë së ortakëve të shoqërisë për miratimin e Pasqyrave Financiare të Vitit 2025. 

 
• Në bazë të ligjit nr. 8438 datë 28.12.1998 "Per Tatimin mbi të Ardhurat" i ndryshuar 

neni 33/1 brenda datës 31 korrik 2026 të depozitoj në organin tatimor vendimin e asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë për miratimin e rezultatit vjetor dhe destinimin e fitimit pas 
tatimit për vitin 2025. 

 
Për sa më sipër o r t a k u  i shoqërisë "LOIKONS" shpk me seli në Tiranë e firmosi në 

unanimitet të plotë këtë vendim të asamblesë së shoqërisë. 
 
 

 


